
2021. június 18.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1237

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. június 18.	 LXXI. évfolyam	 19. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 27/2021. (VI. 18.) önkormányzati rendelete Ráday Mihály részére dísz-

polgári cím adományozásáról ........................................................................................................................................................ 1239

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s

s

s

s

s



1238	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. június 18.



2021. június 18.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1239

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
27/2021. (VI. 18.) önkormányzati rendelete

Ráday Mihály részére díszpolgári cím adományozásáról 

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a Fővárosi Közgyűlésnek a Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetése-
iről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 
adott felhatalmazás alapján, a Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitünteté-
seiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekez-
dés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A díszpolgári cím adományozásáról szóló 26/1993. 
(VIII. 1.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. mel-
léklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

1. melléklet a 27/2021. (VI. 18.) önkormányzati rendelethez

1. A díszpolgári cím adományozásáról szóló 26/1993. (VIII. 1.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő szö-
veggel egészül ki:

„Ráday Mihály”

s



1240	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. június 18.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)

ISSN 2732-0693 (Online)


		2021-06-18T06:39:18+0200
	Számadó Tamás




